Την έγκριση της απ’ ευθείας ανάθεσης δαπάνης, στην εταιρεία ∆ηµιουργίας-Εκτύπωσης-
∆ιαφήµισης-Οργάνωσης. «ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΑΕ», που εδρεύει επί της οδού Παπαστράτου  73Α 
& Ψαρρών στον Πειραιά, όπως προκύπτει από την επισυναπτόµενη οικονοµική προσφορά, 
ποσού εφτακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και πενήντα λεπτών(799.,50€) 
συµπεριλαµβανοµένου του αναλογούντος ΦΠΑ, που αφορά την εκτύπωση εφτακοσίων(700) 
σετ προσκλήσεων(2πτυχο πρόγραµµα και φάκελο) και  

B. Την έγκριση της απ’ ευθείας ανάθεσης δαπάνης, στο αρτοζαχαροπλαστείο «ΜΑΚΡΗ Γ. 
ΕΛΕΝΗ», που εδρεύει επί της οδού Πέτρου Ράλλη 386 στην Νίκαια, όπως προκύπτει από την 
επισυναπτόµενη οικονοµική προσφορά, ποσού τετρακοσίων ογδόντα έξι ευρώ (486,00€) 
συµπεριλαµβανοµένου του αναλογούντος ΦΠΑ, που αφορά παροχή καφέδων & αναψυκτικών 
διακοσίων ατόµων. 

Η δαπάνη Βαρύνει τον προϋπολογισµό του 2011, ΚΑΕ 0841 , 0845 αντίστοιχα του ειδικού φορέα 
07072.  

Μετά από διαλογική συζήτηση µεταξύ των µελών της

[...]

χιλιάδων ευρώ) συµπεριλαµβανοµένου του αναλογούντος  ΦΠΑ, εγκρίνει τις απευθείας αναθέσεις 
των παρακάτω εργασιών: 

A. την εκτύπωση εφτακοσίων (700) σετ προσκλήσεων (2πτυχο πρόγραµµα και φάκελο) στην 
εταιρεία ∆ηµιουργίας-Εκτύπωσης-∆ιαφήµισης-Οργάνωσης. «ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΑΕ», κόστους 
799,50€ (εφτακοσίων ενενήντα εννέα ευρώ και πενήντα λεπτών) συµπεριλαµβανοµένου του 
αναλογούντος ΦΠΑ, σύµφωνα µε την οικονοµική της προσφορά   

B. Την παροχή καφέδων & αναψυκτικών διακοσίων ατόµων  από το αρτοζαχαροπλαστείο 
«ΜΑΚΡΗ Γ. ΕΛΕΝΗ», κόστους 486,00€ (τετρακοσίων ογδόντα έξι ευρώ) 
συµπεριλαµβανοµένου του αναλογούντος ΦΠΑ, σύµφωνα µε την οικονοµική της προσφορά. 

Η δαπάνη Βαρύνει τον προϋπολογισµό του 2011, ΚΑΕ 0841, 0845 αντίστοιχα του ειδικού φορέα 
07072.  

Το τακτικό µέλος της Ο.Ε. κα Ε. Ζαφειρίου καταψηφίζει την ως άνω απόφαση.